
458-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,  

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24.01.2018 № 23/15 

Об исполнении подпунктов 2.а, 2.б, 2.в и 2.д пункта 1 
постановления Законодательного Собрания Пермского 
края от 26.10.2017 № 544 «Об итогах проведения заседания 
круглого стола «Аддитивные технологии и биотехнологии: 
перспективы развития в Пермском крае» 
 

Заслушав информацию заместителя председателя Правительства – 

министра промышленности, предпринимательства и торговли Пермского края 

Чибисова А.В., комитет РЕШИЛ: 

1.     Информацию принять к сведению. 

2. Снять с контроля исполнение подпункта 2.в пункта 1 

постановления Законодательного Собрания Пермского края от 26.10.2017  

№ 544 «Об итогах проведения заседания круглого стола «Аддитивные 

технологии и биотехнологии: перспективы развития в Пермском крае». 

3. Продлить до 01.09.2018 срок исполнения подпунктов 2.а, 2.б и 2.д 

подпункта 1 постановления Законодательного Собрания Пермского края  

от 26.10.2017 № 544 «Об итогах проведения заседания круглого стола 

«Аддитивные технологии и биотехнологии: перспективы развития в Пермском 

крае». 

  
Председатель комитета Т.В.Миролюбова 

 


